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M
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 -
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Ingjinieringu softuerik Fesal Baxhaku 23.04.2018 15:00 Salla 422 

IT dhe Ndërmarrësi 
Edmond Beqiri 
Adem Zogjani 

23.04.2018 15:00 
Salla 431 

Matematika 1 
Avdulla Zejnullahu 
Isak Hoxha 

24.04.2018 15:00 
Salla 422 

Hyrje në rrjeta  
Vehbi Sofiu 
Astrit Hulaj 

25.04.2018 15:00 
Salla 422 

Hyrje në programim, Zhvillim i softuerit 1 Ercan Canhasi 26.04.2018 15:00 Salla 422 
Web gjuhët Zirije Hasani 23.04.2018 14:00 Salla 432 
Gjuhë Angleze 1, Anglisht për shkenca 
kompjuterike 1 

Hamide Begaj 
Jusuf Mustafi 

27.04.2018 15:00 
Salla 432 

Media e re dhe multimedial 
Astrit Hulaj 
Arsim Susuri 

28.04.2018 15:00 
Salla 422 

Hyrje në Informatikë, Shkencë kompjuterike Samedin Krrabaj 23.04.2018 16:00 Salla 431 

Teknologji transmetuese Arsim Susuri 28.04.2018 17:00 Salla 422 
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Modelimi dhe Animacionet 3D Xhevahir Bajrami 25.04.2018 14:00 Salla 431 

Sistemet Operative dhe menaxhimi i 
sistemeve, Sistemet operative  

Arsim Susuri 
24.04.2018 14:00 Salla 422 

Matematikë Diskrete 
Abdullah 
Zejnullahu 

28.04.2018 14:00 Salla 423 

 Protokolet e internetit Astrit Hulaj 26.04.2018 14:00 Salla 423 

Interaksioni Njeri Kompjuter Xhevahir Bajrami 27.04.2018 14:00 Salla 423 

Algoritmet dhe struktura e të dhënave Ercan Canhasi 23.04.2018 15:00 Salla 423 

Menaxhimi i Sistemeve Windows Dhurata Hyseni  26.04.2018 16:00 Salla 423 

Hyrje ne WEB gjuhet dhe teknologjitë Zirije Hasani 23.04.2018 14:00 Salla 432 
Gjuhë Angleze 2, Anglisht për shkenca 
kompjuterike 2 

Kadri Krasniqi 
Jusuf Mustafai 

23.04.2018 16:00 Salla 423 

Zhvillimi i softuerit II Ercan Canhasi 26.04.2018 18:00 Salla 430 

Menaxhimi i sistemeve Linux Dhurata Hyseni 26.04.2018 16:00 Salla 432 

Teknologjia e rrjetave Astrit Hulaj 26.04.2018 17:00 Salla 432 

Bazat e të dhënave 
Samedin Krrabaj 
Zirije Hasani 

24.04.2018 15:00 Salla 432 
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Ekonomi Adem Zogjani 24.04.2018 15:00 Salla 432 

Teknologjia digjitale Samedin Krrabaj 24.04.2018 16:00 Salla 431 

Gjuhë Angleze 1, Anglisht për shkenca 
kompjuterike 1 

Njomza Bajraktari 
25.04.2018 14:00 Salla 431 

Bazat e bartjes së informatave Astrit Hulaj 26.04.2018 14:00 Salla 423 

Matematika 1 Kajtaz Bllaca 28.04.2018 16:00 Salla 422 

Programim Ercan Canhasi 27.04.2018 15:00 Salla 422 

IT dhe Ndërmarrësi 
Edmond Beqiri 
Vehbi Sofiu 

25.04.2018 17:00 Salla 431 

Hyrje në rrjeta 
Vehbi Sofiu 
Astrit Hulaj 

26.04.2018 15:00 Salla 423 

Pajisje elektronike Meleq Bahtijari 25.04.2018 17:00 Salla 431 
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Senzoret dhe Interfejset Xhevahir Bajrami 25.04.2018 18:00 Salla 431 

Algoritmet dhe struktura e të dhënave Arsim Susuri 28.04.2018 17:00 Salla 431 

Gjuhë Angleze 2, Anglisht për shkenca 
kompjuterike 2 

Njomza Bajraktari 
23.04.2018 15:00 Salla 431 

Mikrokontrolleret Xhevahir Bajrami 24.04.2010 15:00 Salla 431 

Komunikimi nderpersonal Naim Baftiu 26.04.2018 17:00 Salla 423 

Struktura Organizative e Kompanisë Adem Zogjani 26.04.2018 18:00 Salla 423 

Bazat e Arkitekturës së Kompjuterëve dhe 
Sistemet Operative 

Samedin Krrabaj 
27.04.2018 14:00 Salla 422 

Teknologjia TCP/IP Naim Baftiu 26.04.2018 16:00 Salla 423 

Hyrje në WEB gjuhët dhe teknologjitë 
Zirije Hasani 
Dhurata Hyseni 

23.04.2018 14:00 Salla 432 

 e-biznesi, Biznesi elektronik Vehbi Sofiu 26.04.2018 15:00 Salla 423 

Matematikë Diskrete 
Kajtaz Bllaca  
Fevzi Berisha 

28.04.2018 16:00 Salla 422 
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Interfejsi i shfrytëzuesit Naim Baftiu 27.04.2018 15:00 Salla 431 

Aplikimi i bazave të të dhënave Zirije Hasani 23.04.2018 14:00 Salla 432 
Inxhinieringu softuerik dhe menaxhimi i 
projekteve 

Malush Mjaku 
23.04.2018 14:00 Salla 423 

Sitemet e Bazave të të dhënave Zirije Hasani 24.04.2018 15:00 Salla 432 
Programimi i orjentuar në objekte Ercan Canhasi 27.04.2018 15:00 Salla 422 
WEB dizajni Zirije Hasani 25.04.2018 14:00 Salla 432 
3D Modelimi dhe animacioni Xhevahir Bajrami 26.04.2018 16:00 Salla 421 

Gjuhë Angleze 3, Anglisht për shkenca 
kompjuterike 3 

Hamide Begaj 
Jusuf Mustafai 

23.04.2018 18:00 Salla 423 

Menagjimi i rrjetave Astrit Hulaj 26.04.2018 17:00 Salla 423 

Dizajni softuerik Ercan Canhasi 23.04.2018 17:00 Salla 422 
Skriptimi Ercan Canhasi 26.04.2018 17:00 Salla 422 
Serveri Windows Dhurata Hyseni 23.04.2018 17:00 Salla 422 
Teknologjia e serverëve Dhurata Hyseni 23.04.2018 17:00 Salla 422 
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Modelimi softuerik Faton Berisha 24.04.2018 15:00 Salla 422 

Gjuhë Angleze 4, Anglisht për shkenca 
kompjuterike 4 

Kadri Krasniqi 
Jusuf Mustafai 

23.04.2018 18:00 Salla 421 

Menaxhimi i projekteve  Malush Mjaku 24.04.2018 15:00 Salla 422 

Metodat kerkimore Malush Mjaku 24.04.2018 16:00 Salla 422 

Verifikimi dhe miratimi softuerik Naim Baftiu 27.04.2018 15:00 Salla 431 

Dizajnimi i sitemeve te Informacionit Fesal Baxhaku 28.04.2018 17:00 Salla 421 
Marketingu Online Naim Baftiu 27.04.2018 16:00 Salla 431 

E - Bisnesi Vehbi Sofiu 26.04.2018 15:00 Salla 423 

Bazat e të dhënave të avancuara Zirije Hasani 23.04.2018 14:00 Salla 432 
Zhvillimi i avacuar i web Zirije Hasani 25.04.2018 14:00 Salla 432 

Matematika 2 Isak Hoxha 23.04.2018 18:00 Salla 421 

Grafikë kompjuterike dhe procesimi i 
imazheve 

Xhevahir Bajrami 
24.04.2010 15:00 Salla 431 

Menaxhimi i kualitetit në TI Samedin Krrabaj 27.04.2018 14:00 Salla 422 

Programimi i aplikacioneve për server Ilir Murturi 28.04.2018 17:00 Salla 421 

Interaksioni Njeri Kompjuter Xhevahir Bajrami 
24.04.2010 15:00 Salla 431 
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Menaxhimi i projekteve Malush Mjaku 28.04.2018 15:00 Salla 422 

Strukturat e motivimit Samedin Krrabaj 28.04.2018 14:00 Salla 422 

Analiza e orientuar në objekte dhe dizajni Fesal Baxhaku 25.04.2018 17:00 Salla 422 

Inxhinieringu Softuerik Fesal Baxhaku 27.04.2018 17:00 Salla 422 

Pajisjet Elektronike 
Mevlan Qafleshi 
Meleq Bahtjari 

23.04.2018 17:00 Salla 422 

Sisteme Operative dhe menaxhimi i 
sistemeve 

Arsim Susuri 
Samedin Krrabaj 

26.04.2018 17:00 Salla 422 

Teknologjitë e avancuara të IP-ve dhe 
rrjetave 

Malush Mjaku 28.04.2018 14:00 
Salla 422 

Metodat e transmetimit  Malush Mjaku 24.04.2018 18:00 Salla 432 
Gjuhë Angleze 3, Anglisht për shkenca 

kompjuterike 3 
Njomza Bajraktari 

23.04.2018 14:00 
Salla 422 

Kerkesat në dizajnimin e sistemit Dhurata Hyseni 28.04.2018 14:00 Salla 422 

Sistemet  operative në kohë reale Samedin Krrabaj 28.04.2018 16:00 Salla 421 
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Autentifikimi dhe Kriptografia Fesal Baxhaku 25.04.2018 16:00 Salla 423 

Sistemet dhe Rjetat e Telekomunikimit Malush Mjaku 24.04.2018 15:00 Salla 423 

Bazat e Statistikës Naim Baftiu 26.04.2018 17:00 Salla 423 

TCP/IP Malush Mjaku 24.04.2018 15:00 Salla 423 

Mikrokontrolleret Xhevahir Bajrami 26.04.2018 18:00 Salla 423 

Analiza dhe Dizajnimi i Orientuar në Objekte 
Ercan Canhasi 

Fesal Baxhaku 

26.04.2018 
15:00 Salla 422 

Konceptet dhe Integrimi i Sistemeve të 
sofistikuar 

Astrit Hulaj 26.04.2018 14:00 Salla 423 

Metodat e hulumtimit Malush Mjaku 27.04.2018 16:00 Salla 422 

Web dizajni Dhurata Hyseni 23.04.2018 16:00 Salla 422 
Nderveprimi njeri kompjuter Xhevahir Bajrami 26.04.2018 18:00 Salla 423 

Gjuhë Angleze 4 Njomza Bajraktari 23.04.2018 15:00 Salla 422 
Krijimi i Dokumenteve Teknike Naim Baftiu 26.04.2018 16:00 Salla 423 

Matematikë 2 Kajtaz Bllaca 28.04.2018 16:00 Salla 422 

Teknikat e Interaksionit Naim Baftiu 26.04.2018 19:00 Salla 423 
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Programimi për Sisteme Naim Baftiu 27.04.2018 16:00 Salla 422 

Kompjutimi Mobil Selman Jagxhiu 27.04.2018 17:00 Salla 422 

Takime dhe Negociata  Vehbi Sofiu 26.04.2018 15:00 Salla 423 

Zhvillimi i Lojërave  
Selman Jagxhiu 

Faton Berisha 

24.04.2018 15:00 Salla 432 

Marketingu Online Zirije Hasani 25.04.2018 14:00 Salla 432 

Inteligjenca Artificiale Xhevahir Bajrami 23.04.2018 15:00 Salla 432 

Siguria në TI Naim Baftiu 26.04.2018 16:00 Salla 423 

Sigurimi i cilesise se software Edmond Beqiri 28.04.2018 16:00 Salla 431 

Projekt 

Zirije Hasani 
Betim Maloku 
Dhurata Hyseni 
Ilir Murturi 

25.04.2018 13:00 Salla 432 

Kompjutimi Cloud Arsim Susuri 28.04.2018 17:00 Salla 422 
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Strukturat e dizajnimit 
Samedin Krrabaj 

Fesal Baxhaku 

24.04.2018 16:00 Salla 432 

Modelet e biznesit elektronik 
Zirije Hasani, 

Besnik Hajdari 

23.04.2018 14:00 Salla 432 

Prezantimet efektive  Naim Baftiu 25.04.2018 17:00 Salla 431 

Ndërmarrësi Veli Lecaj 26.04.2018 17:00 Salla 431 

Dokumentet dhe hulumtimi  Meleq Bahtjari 27.04.2018 16:00 Salla 431 
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Bazat e të dhënave 
Samedin Krrabaj 

Zirije Hasani 

23.04.2018 14:00 Salla 432 

Veglat e Sigurisë në Internet Naim Baftiu 25.04.2018 17:00 Salla 431 

Siguria në Rjetat e TI-ve 
Naim Baftiu 
Arsim Susuri 

26.04.2018 17:00 Salla 431 

Menaxhimi i kualitetit Naim Baftiu 27.04.2018 16:00 Salla 431 

Menaxhimi i Informacionit  Xhevahir Bajrami 24.04.2018 16:00 Salla 431 

Teknologjia e avancuar e IP-ve dhe 
rrjetave 

Malush Mjaku 
28.04.2018 17:00 Salla 423 

Përmbajtja statike e web-inxhinieringut Zirije Hasani 23.04.2018 14:00 Salla 432 

Konvergjenca në Rjeta Arsim Susuri 28.04.2018 16:00 Salla 431 
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 Koncepte të telekomunikimit mobil Astrit Hulaj 26.04.2018 14:00 Salla 423 

Kontrolla Adem Zogjani 23.04.2018 14:00 Salla 430 

Menaxhimi i shërbimit të TI-ve Naim Baftiu 25.04.2018 17:00 Salla 430 

Menaxhimi i sigurisë në internet Naim Baftiu 27.04.2018 17:00 Salla 421 

Përmbajtja dinamike e web-inxhinieringut Zirije Hasani 25.04.2018 14:00 Salla 432 

*Vërejtje: Lëndët e nënvizuara me ngjyrë të kuqe janë lëndë të vjetra dhe mund të mos ketë studentë 

aspak. 

Dekanati i Fakultetit të Shkencave Kompjuterike 

Vërejtje: Orari është i pa ndryshueshëm nga profesorët dhe studentet. 


